
Sponsoransökan, Skördeloppet 2023 

Men nu ska ni få höra!

På med springskorna och ut i träningsspåret. Nu är det snart dags igen! Inom kort öppnar 
vår registrering av funktionärer och sponsorer, och den första maj öppnar vi anmälan för 
alla löpare.  Håll utkik!

I år kör vi fullt ut, med alla delar av Skördeloppet!

Det innebär alltså, Skördeloppet Skola i två veckor, Öppet Spår i fem dagar, 
Skördeloppet Knattar & Kids och Stadsloppet med alla klasser sista lördagen i augusti.

Hoppas du stödjer vår verksamhet!
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Huvudsponsor 20.000          
Barnens vän 20.000          
Stödja Skördeloppet Skola 10.000        
Guldsponsor 10.000        
Silversponsor 6.000      
Bronssponsor 4.000    
1000‐lappen 2.000   
Spons till prisutdelning mm Motprestation enligt överenskommelse 

Barnens
vän
2023

bjud alla barn på lördagens bjud alla barn på lördagens 
deltagaravgift deltagaravgift 
& stöd skördeloppet skola!& stöd skördeloppet skola!
20.000kr: Motsvarar Huvudsponsor,  
med logo på barnens nummerlappar!

Tack för att du är en del av hedemoras stadslopp!

Föreningslivet i Hedemora och Hedemora Friidrottsklubb, genom

Anna-Maria Nordström, 070-2613057, tävlingsledare 
samt Camilla Aldén och Joakim Nordström, ledninggruppen.

• Extra exponering, för Huvud-, Guld- och Silversponsorer erbjuder vi varsin sträcka utmed banan, cirka 50 
meter, att nyttja efter eget önskemål. Det kan vara flaggor, banderoller, egen vätskekontroll eller andra jippon. 
Huvud- och Guldsponsor kan välja att istället ha infotält på arenan. 

• Huvudsponsor får även ha banderoller eller flaggor utmed upploppet.
• Prispallsponsor, vi kommer att jobba med prispallsponsorer, ett företag går alltså in och sponsrar alla pallpris-

erna i en klass, och får extra exponering i vår marknadsföring. Ju tidigare bokning desto mer marknadsföring av 
ert företag!

• Spurtpriser och övrig Saksponsor, vi är ytterst tacksamma för annan typ av sponsring, kom gärna med förslag! 
Exponering i förhållande till värdet på bidraget.

Hur gör du för att få ut det mesta av skördeloppet?
Börja planera redan i dag hur du drar nytta av folkfesten på bästa sätt!


